SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO

Nº 1032, DE 2015

Em aditamento ao Requerimento nº 93, de 2015, requeremos nos termos do
art. 58, § 3º, da Constituição Federal, combinado com o art.  152 do Regimento Interno do
Senado Federal, a prorrogação da Comissão Parlamentar de Inquérito, destinada a
investigar as “irregularidades e os crimes relacionados aos procedimentos médicos de
colocação de órteses e próteses no País”,  até ao final da presente sessão legislativa.

Sala das Sessões,

Senador MAGNO MALTA

Senador ALOYSIO NUNES FERREIRA

Senadora ANA AMÉLIA

Senador ANTONIO ANASTASIA

Senador ANTONIO CARLOS VALADARES

Senador ATAÍDES OLIVEIRA

Senador BLAIRO MAGGI

Senador CRISTOVAM BUARQUE

Senador CÁSSIO CUNHA LIMA

Senador DONIZETI NOGUEIRA

Senador ELMANO FÉRRER

Senador FLEXA RIBEIRO

Senadora FÁTIMA BEZERRA

Senadora GLEISI HOFFMANN

Senador JOSÉ PIMENTEL

Senador JOÃO ALBERTO SOUZA

Senador LASIER MARTINS

Senadora LÍDICE DA MATA

Senador RANDOLFE RODRIGUES

Senadora REGINA SOUSA

Senador RICARDO FERRAÇO

2

Senador ROBERTO REQUIÃO

Senador ROBERTO ROCHA

Senadora ROSE DE FREITAS

Senador TASSO JEREISSATI

Senador TELMÁRIO MOTA

Senador WALDEMIR MOKA

Senador WELLINGTON FAGUNDES

Senador ZEZE PERRELLA